Caulis gracilis, prostratus, vel apice adscendens, alterne ramosus, sulcatus, vel striatus, glaber, aut pilosus, e viridi albens, spithamalis-bipedalis, et etiam quidquam ultra. Folia alterna, longe petiolata, glabra, inferiora rhombeo-ovata, superiora rhombeo-lanceolata, longe cuspidata, apice retuso, longiuscule aristulato, sæpe margine repando-crispula, et subcrenata. Spica terminalis, glomerulifera, simplex, vel inferne ramosa, nunc densa, nunc laxiuscula, erecta, vel nutans, fructifera crassior. Sæpe juxta illam sunt spicæ paucæ, minores, vel glomeruli pauci, axillares. Bracteæ tres, et sepala tria, brevissime aristulata. Utriculus ovali-oblongus, perigonio longior, utrinque nervo suturali instructus, non circumscissus. Semen ovatum, lenticulare, rufonigrum, nitidissimum.

Moquinius l. c. habet pro *Amarantho deflexo* Linn. Mant. alt. p. 295., sed non video in nostro spicam fructiferam carnosam, quam poscit Linnæus l. c., neque calycem pentaphyllum, ut habet Willdenowius in Amar. hist. p. 10. Hic tamen dat figuram ibid. tab. 10. fig. 10., quæ plantam nostram valde refert. Res ulterius examinetur, præsertim cum Willdenowius viderit utramque plantam viventem, et distinxerit.

5. *AMARANTHUS retroflexus*: scaber; caule erecto; foliis rhombeo-ovatis, superioribus oblongis, retusis; spicis compositis, densissimis, terminali, axillaribusque, bracteis quinis, longe acuminatis; perigonio bracteis brevior, obtuso, submutico.

A. *retroflexus* Sp. pl. p. 1407. Willd. Amar. hist. p. 33. tab. 11. fig. 21., et Sp. pl. 4. part. 1. p. 391. Moq. in De Cand. Prodr. 13. sect. post. p. 258. n. 9: $\alpha. \beta. \gamma.$ Re Tor. 2. p. 129. Coll. Herb. Ped. 4. p. 578. n. 6. Comoll. Prodr. p. 180. Nocc. et Balb. Tic. 2. p. 186. Lanf. Mant. in Conf. e Brugn. Giorn. dec. 2. tom. 10. p. 424.* Morett. in Mem. 1. p. 299. Passer. Parm. p. 244. Puccin. Syn. p. 531. Ten. Nap. 5. p. 334. Grech. Melit. p. 31. Guss. Syn. 2. part. 2. p. 586.* De Cand. Franc. 5. p. 374. Koch.

Syn. ed. 2. p. 691. Reich. Cent. 5. p. 45. tab. 475. fig. 668., et Exc. 2. p. 585. n. 3794. Bluff. et Fing. Comp. ed. alt. 2. p. 668. Host. Austr. 2. p. 617. Gaud. Helv. 6. p. 150.

A. spicatus De Not. Rep. p. 343. Moric. Ven. 1. p. 402. Ors. in Cap. Opusc. p. 279. Lamck. Franç. ed. 2. tom. 2. p. 192. De Cand. Franç. 3. p. 401.

A. hybridus Ruch. Ven. p. 234.

A. maximus, novæ Angliæ, totus viridis Zannich. Ist. p. 13.

Blitum silvestre spicatum Segui. Ver. 1. p. 99. n. 2. Ital. Blito Spazzola.

Ann. Legi Neapoli secus fossas ad prata dicta il Pascone. Habui ex Pedemontio a BONJEANNIO, ex agro Bergomensi a BERGAMASCHIO, Mantuâ, ubi communis, a BARBIERIO, ex Tyroli australi a Bolzano ab Eq. DE HEUFLERO, et a Pinè inter Tridentum, et Fiemme a FACCHINIO, Bassano in campis ad S. Michaellem d'Angarano a MONTINIO, Tergesto a Scorcola a TOMMASINIO, ex Euganeis a MAJERO, Perusiâ a Passignano del lago a BRUSCHIO, ex viciniis Anconæ a MARCHISIA, Maceratâ ad viam di S. Croce ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex agro Firmano in hortis ad S. Benedictum a Prof. MARCANTONIO, ex Etruria ad balnea di Casciana ab Eq. RICASOLO, Volaterris in hortis, et in valle suburbana ab ANIDEO, Neapoli, et ex insula Didyme ab Eq. GUSSONIO. Floret ab Julio in Septembrem.